fol. 45v

[1502 I]

(14.4.1502) Anno Domini millesimo quingentesimo secundo in festo sanctorum 
martirum Tiburcii et Valeriani electus est in decanum facultatis iuris studii Wien
nensis Iohannes Kaltenmarckhter ex Salisburgo arcium et sacrę theologie magister, 
sacri quoque iuris pontificii doctor, Wiennensis, Patauiensis et Ratisbonensis ec
clesiarum canonicus. Sub cuius decanatu infrascripti sunt ad facultatem intitulati.

Intitulati: 
Dominus Stephanus Macher de Purgaw presbiter Salisburgensis diocesis dedit 48 d.
Iudocus Kreydenman ex Lindaw dedit 24 d.
Heinricus Ehinger de Constancia arcium baccalarius 40 d.
Magister Paulus Tüensteter ex Wienna dedit 35 d.

5 Iohannes Awer ex Althaym prope Obernperg arcium baccalarius dedit 24 d.
Dominus Ambrosius Paulinelle de Wratislauia baccalarius Cracouiensis dedit 24 d.
Iohannes Haydlberger de Haydlberg dedit 24 d.
Dominus Venzeslaus ex Olom euntz canonicus ecclesie Olomuncensis dedit 60 d.
Wolfgangus Stainperger de Peurbach dedit 32 d.

10 Magister Petrus Helmesser ex Ma eur dedit 4 gr.
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fol. 46r

Magister Iohannes Likinger ex Wolfpach188 professus ordinis Premonstratensium in 
Rockenburg dedit 32 d.
Iohannes Kranntz ex Herbipoli dedit 24 d.
Stanislaus de Swaynitz dedit 24 d.
Gregorius Michaelis de Vetz dedit 24 d.

15 Magister Stephanus Roslin ex Augusta dedit 30 d.
Nicholaus Hanick ex Libental in Slesia dedit 36 d.
Paulus Osprannt ex Reichenpach in Slesia dedit 30 d.
Dominus Michael Molitoris de Gelestorff dedit 36 d.

[1502 II]

(13.10.1502) Anno Domini M quingentesimo secundo in festo sancti Cholomanni 
electus est in decanum inclite facultatis iuridice Iohannes Kechman ex Haugstorff 
decretorum doctor, plebanus in St eacz, aput Sanctum Leonardum Wyennensem 
provisor in spiritualibus. Sub quo inscripti sunt ad facultatem intitulati:

Vir189 illustris princeps Fridericus Dei gracia dux Slesie Teschnenensis190 necnon Ma-
ioris Glogouie dedit 1 fl. hung.
Magister Iohannes Lindn ear ex Ekenfeldt dedit 28 d.
Dominus Wolfgangus191 Giro ex Nicolspurg dedit 32 d.
Leonhardus Wierdt de Weinsperg dedit 24 d.

5 Iohannes Matt ex Feltkirichen dedit 36 d.

Promoti:
Dominus Andreas Cz each ex Martpurg dedit 1 fl. hung.
Vlricus Gebhardus192 ex Walfharczhaussen193 dedit 1 fl. hung.
Dominus Cristannus Waitcz ex Drosendorff dedit 1 fl. hung.
Nobilis194 dominus Ieronimus Strawss de Awssee dedit 1 fl. hung.

fol. 46v

[1503 I]

(14.4.1503) Anno Domini195 1503 ipso die Tiburcii et Valeriani martirum in deca
num inclite facultatis iuridice Georgius M eandel Pusoniensis arcium et sacri iuris 
pontificii doctor electus est. Sub quo intitulati sunt: